АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.03.2013  № 375

О внесении изменений и дополнения
в перечень функций   администрации
города  Южно-Сахалинска  в  сфере
комплексного  социально-
экономического  развития  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска   от 19.07.2012  № 1517
(в ред. от 25.01.2013)

В  соответствии  со  ст.37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в перечень функций администрации города Южно-Сахалинска
в  сфере  комплексного  социально-экономического  развития  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,   утвержденный  постановлением  администрации
города Южно-Сахалинска  от 19.07.2012  № 1517 (в ред.  от 25.01.2013) «Об
утверждении  перечня  функций  администрации  города  Южно-Сахалинска  в
сфере  комплексного  социально-экономического  развития  городского  округа
«Город Южно-Сахалинск», следующие изменения и дополнение:

1.1. Пункт 10  изложить в новой редакции:

10 Организация  подготовки
доклада  об
осуществлении  на
территории  городского
округа  «Город  Южно-
Сахалинск» государствен-
ного  контроля  (надзора),
муниципального контроля
в  соответствующих
сферах деятельности и об
эффективности  такого
контроля  (надзора)  для
представления  доклада
министерству
экономичес-кого развития
Сахалинс-кой  области  на

Федеральный закон от 26.12.2008 № 294-ФЗ
«О  защите  прав  юридических  лиц  и
индивидуальных  предпринимателей  при
осуществлении  государственного  контроля
(надзора)  и  муниципального  контроля»,
ст.7 ч.ч.5, 7;
Правила  формирования  и  ведения  феде-
ральной  государственной  информационной
системы  «Мониторинг  деятельности
контрольно-надзорных  органов»,   утверж-
денные  Постановлением   Правительства
Российской Федерации от 27.12.2012 № 1443,
п.п.7, 8;
Правила  подготовки  докладов  об
осуществлении  государственного  контроля
(надзора),  муниципального  контроля  в

бумажном  носителе  и
посредством федеральной
государст-венной
информационной системы
«Мониторинг
деятельности контрольно-
надзорных органов»

соответствующих сферах деятельности и об
эффективности  такого  контроля  (надзора),
утвержденные  Постановлением   Правитель-
ства  Российской  Федерации  от  05.04.2010
№ 215 п.2 пп.«в», п.6;
Распоряжение  Правительства  Сахалинской
области от 07.10.2010 № 754-р «О подготовке
сводного  доклада  об  осуществлении
государственного  контроля  (надзора)  и
муниципального  контроля  в  Сахалинской
области», п.4 пп.4.2

1.2. В пункте 16 слово «Обеспечение» заменить словом «Организация».
2. Аналитическому управлению (Федонькина Т.Б.) включить указанные в

пункте 1 данного постановления изменения и дополнение в Сводный перечень
функций администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Разместить  постановление  на  официальном  сайте  администрации
города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  вице-мэра, руководителя аппарата Лескина А.И.

Мэр города                                                                                                А.И.Лобкин